JAPN HERITAGE

郡⼭市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

令和４年７月１日付けの寄附受納及び感謝状の贈呈に関する報道資料（別紙のとおり）の出席者

を以下のとおり変更します。

１ 出席者  郡山文化遺産総合活性化実行委員会 実行委員長 菊池 信太郎 様

       株式会社プレイノベーション（製作事業者） 菅家 元志 様

       郡山文化遺産総合活性化実行委員会 事務局 市川 守 様

寄附受納及び感謝状の贈呈における

出席者の変更について

ターゲット ４．１

令和 4 年７月４日

郡山市教育委員会

教育総務部総務課

課長 渡部 洋之

TEL：924－２421

SDGｓ ターゲット 4.１ 「質の高い初等教育及び中等教育を修了できるようにする」

JAPN HERITAGE

郡⼭市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

郡山文化遺産総合活性化実行委員会様から、郡山歴史かるたの寄附の申し出をいただきましたの

で、寄附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日  時  ７月８日(金） 午後 1 時 30 分

２ 場 所  市役所教育委員会室（本庁舎 5 階）

３ 寄附者  郡山文化遺産総合活性化実行委員会 様

４ 寄附品目 郡山歴史かるた （3,000 組/絵札 10 枚 1 組）

５ 出席者  郡山文化遺産総合活性化実行委員会 実行委員長 菊池 信太郎 様

       開成社（協賛団体） 阿部 賢輔 様

       株式会社プレイノベーション（製作事業者） 菅家 元志 様

       郡山文化遺産総合活性化実行委員会 事務局 市川 守 様

   ６ 対 応  教育長

          教育総務部長

＜寄附の趣旨等＞

       子どもたちに「かるた」をとおして郡山市の文化遺産に触れてもらうため、郡

山市内小学校へ、郡山歴史かるたの寄附の申し出をいただきました。

寄附受納及び感謝状の贈呈について

ターゲット ４．１

令和 4 年７月１日

郡山市教育委員会

教育総務部総務課

課長 渡部 洋之

TEL：924－２421

SDGｓ ターゲット 4.１ 「質の高い初等教育及び中等教育を修了できるようにする」

前回資料